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Nr 480

Av fru Lewén-EIiasson m. fl., om statsanslag till Kristoffer- 
skolan.

(Lika lydande med motion nr 314 i Första kammaren)

Föregående års riksdag visade sin uppskattning av Kristofferskolans verk
samhet genom att för första gången bevilja densamma statsanslag.

Denna skola är som bekant examensfri och med klart personlighetsfost- 
rande inriktning, varvid musik, sång och dramatik flitigt utövas. Skolan har 
varit föremål för ingående inspektion från skolöverstyrelsens sida, och ve
derbörande avdelning i statsutskottet har även ägnat skolan uppmärksam
het och därvid funnit att den ger en gedigen undervisning också i de övriga 
skolämnena. Det senare har även dokumenterats mera direkt genom elever 
från skolan vilka gått över till gymnasier och vilka synes utan tidsförlust 
kunna avlägga studentexamen.

Skolan har emellertid stora ekonomiska problem att kämpa med och ut
trycker farhågor för att komma i det läget att man nödgas gallra bland 
sökande elever och endast ta emot dem vilkas föräldrar kan erlägga full 
skolavgift för sina barn; hittills har pedagogiska, aldrig ekonomiska, skäl 
fått fälla utslaget om en elev skall tas in i skolan eller inte. De för skolan 
ekonomiskt ansvariga har gjort stora ansträngningar för att hålla kostna
derna nere men också tillföra skolan inkomster.

Man har också anhållit om ett statligt anslag för budgetåret 1961/62 av 
120 000 kr. Skolöverstyrelsen har tillstyrkt detta så till vida att man 
tillstyrkt en fördubbling av det nu utgående anslaget från staten.

Undertecknade, som tycker att det finns goda skäl för att ge Kristoffer- 
skolan ett fortsatt stöd från samhällets sida, hemställer med hänvisning till 
vad ovan anförts,

att riksdagen måtte besluta att för budgetåret 1961/62 
under riksstatens åttonde huvudtitel, punkt 116, Folksko
lor, i enlighet med skolöverstyrelsens förslag bevilja Kristof- 
ferskolan ett statsbidrag av 40 000 kr.

Stockholm den 26 januari 1961

Anna-Lisa Lewén-EIiasson Folke Björkman Ålce Zetterberg


